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1. Käyttölisenssi  

Lisenssin haltijana yritys: Yhdellä lisenssillä yritys saa käyttäjätunnukset 1-3 ammattihenkilölle. Yritys 

on velvollinen ilmoittamaan käyttöoikeuksien haltijoiden yhteystiedot Kipinäkeskukselle. 

Kirjautumistunnus on henkilökohtainen eikä sitä ole lupa jakaa toisen ammattilaisen kanssa. Jos 

käyttöoikeus halutaan siirtää yrityksen sisällä toiselle henkilölle, edellinen tunnus pitää sulkea ja uusi 

käyttäjätunnus pitää tilata Kipinäkeskukselta. 

 

Lisenssin haltijana varhaiskasvatuksen tai opetuksen toimipiste: verkkokurssia ja sen sisältämää 

digitaalista materiaalia voi käyttää toimipisteen koko henkilöstö sen kaikissa lapsiryhmissä. Tuotetta 

ja sen sisältämää digitaalista materiaalia ei saa jakaa toisen toimipisteen kanssa.  

 

Lisenssin haltijana useassa toimipisteessä käyvä ammattihenkilö (esim. puheterapeutti tai kiertävä 

varhaiskasvatuksen erityisopettaja): Ammattihenkilö ei saa jakaa omia verkkokurssin tunnuksiaan eri 

toimipisteisiin, joissa hän työskentelee. Hänellä on kuitenkin lupa jakaa toimipisteisiin korkeintaan 

kahteen eri tapahtumakuvaan liittyviä materiaaleja tulosteina. Jos toimipiste haluaa käyttöönsä 

enemmän materiaaleja, sen täytyy ostaa Roihusten arjessa -tuote omaan käyttöönsä.  

 

2. Voimassaoloaika ja veloitus 

Roihusten arjessa -verkkokurssi on asiakkaan käytettävissä 12 kk ostohetkestä, jonka jälkeen lisenssin 

voimassaolo jatkuu automaattisesti 12 kk jaksoissa, ellei lisenssinhaltija irtisano lisenssiään 

(info@kipinakeskus.fi, puh. 050 325 0650). Tuotteen voi halutessaan irtisanoa milloin tahansa, mutta 

jo laskutetusta kaudesta ei makseta hyvitystä.  Mikäli irtisanominen tehdään viimeistään kaksi viikkoa 

ennen uuden laskutuskauden alkua, seuraavaa laskua ei lähetetä. 

 

3. Verkkokurssin käyttöoikeus 

Vain lisenssinhaltija saa käyttää Roihusten arjessa -verkkokurssia digitaalisine sisältöineen. 

Lisenssinhaltija on vastuussa kaikesta käyttäjätilinsä käytöstä ja on velvollinen ilmoittamaan, mikäli 

epäilee käyttäjätilinsä olevan kolmannen osapuolen käytössä. Kaikki tuotteen sisällön 

muokkaaminen tai kopioiminen kaupalliseen tarkoitukseen on ehdottomasti kielletty. Kaikki 

tuotteen sisällön ja PCS-merkkien levittäminen internetiin on ehdottomasti kielletty. Tuotetta 

ja siihen sisältyvää materiaalia ei saa luovuttaa eteenpäin kolmannelle osapuolelle alla olevia 

poikkeuksia lukuun ottamatta: 

• Terapeutilla on oikeus jakaa tuotteen sisältöjä omille terapia-asiakkailleen sekä tulosteina 

että digitaalisessa muodossa.  

• Useassa toimipaikassa toimivalla ammattilaisella (esim. puheterapeutti tai kiertävä 

varhaiskasvatuksen erityisopettaja) on oikeus jakaa toimipisteisiin korkeintaan kahteen eri 

aihepiiriin liittyviä materiaaleja tulosteina. Jos toimipiste haluaa käyttöönsä enemmän 

materiaaleja, sen täytyy ostaa Roihusten arjessa -tuote omaan käyttöönsä.  

Luovuttaessaan Roihusten arjessa -materiaalia asiakkailleen/työyhteisöilleen, tuotteen haltijan on 

ohjeistettava ko. tahoja siitä, että materiaalien eteenpäin jakaminen on ehdottomasti kielletty. 

4. Tuotteen saatavuus ja kustannusten ja/tai vahinkojen korvaaminen 

Roihusten arjessa -verkkokurssi on lähtökohtaisesti käytettävissä jatkuvasti. Palvelussa saattaa 

kuitenkin olla väliaikaisia keskeytyksiä johtuen mm. ylläpidosta tai mahdollisesta järjestelmän 

toimintahäiriöstä. Palveluntarjoaja ei vastaa teknisten vikatilanteiden, huoltojen tai asennustöiden 

aiheuttamista katkoista, eikä niistä mahdollisesti aiheutuvista välittömistä tai välillisistä 

kustannuksista. 
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5. Muutokset 

Palveluntarjoajalla on oikeus halutessaan muuttaa, muokata ja poistaa tuotteen sisältöjä. 
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